
NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 2.426/3

Prishje shtresa betoni (Heqje pllakash dyshemeje, nenshtresa betoni 

në korridore dhe shkallë)
m³ 33

2 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 36

3 An-04 Prishje suvatimi në fasadë m² 1370

4 An-04 Prishje suva solete m² 581

5 An-05
Heqje pllakash muri apo dyshmeje bashke me nënshtresat në WC m² 181

6 An-06 Çmontim dyer ose dritare m² 43.68

7 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 100

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 10

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 6

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 7

SHUMA  2

3 PUNIME MURATURE

1 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25, t=20cm m3 39

2 2.86 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m3 13

SHUMA  3

4 PUNIME RIAFTËSIMI / Punime Përforcimi Strukturor

1 An-09

Injektim llaç-çimento me rezistencë të lartë për riaftësimin e 

çashmërive në muraturë
copë 5

2 An-10 Tipi 3 - Përforcim kolona b/a me fibra karboni FRP. copë 30

3 An-11 Tipi 3 - Ristafim kolona b/a ku mbeshtetet soleta konsol copë 9

4 An-12 Tipi 7 - FV fugë sizmike ml 4.5

5 An-13 Ndërtim kolonçina b/a për shtangësim muri në plan e tij copë 21

Objekti: Rikonstruksion i objektit Nr.57 Rr.Gavril Dara, Kruje (DS4)

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës së 

objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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6 An-14 Shtangësim i konturit të soletës konsol. Ndërtim brez b/a ml 21

7 An-15 Shtangësim i trarëve petashuq nën soletën konsol. copë 9

SHUMA  4

5 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 581

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac I perzier M-25
m² 1711

3

An-16

Riparim i plasaritjeve te thella te suvase te lokalizuara me rrjete me 

fibra xhami alkalorezistente dhe llac i perforcuar me fibra per perforcim 

te muratures

m² 22

4
An-18

F.V rrjete me fibra xhami alkalorezistente, per perforcim te muratures 

(1 cm)
m² 1711

5 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm+rrjete+suva m² 1370

6 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 1370

7 2.404 Boje hidroplastike m² 581

8 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 3081

SHUMA 5

6 PUNIME SHTRESASH

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 (t=2 cm) m2 562

2 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 562

3 2.283 Shtrese stirobetoni t=5cm m3 27.3

4 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej për tualete në dysheme dhe mure m2 117

5 2.326 Veshje muri në tualete me pllake majolike m2 87

6 2.324a Plintuse pllake grez ml 295

7 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 1865

SHUMA 6

7 PUNIME DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 9

2 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 2.1

3 2.386/1  F V dyer te brendeshme metalike te blinduara. m2 2.1

4 An-08 Montim dyer ose dritare copë 18

SHUMA 7

8 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 116

2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 5

3 2.410 Parapet mur tulle+suva+kor.granili m2 2.5

SHUMA  8

9 PUNIME ELEKTRIKE

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 400

2 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

3 480/4 F.V tub plastmasi Ø 27 ~ 30 mm ml 20

4 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 20

5 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 1

6 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A cope 144

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 24 vende cope 12

8 2.481 F.V percjelles PV-500 Ø 1 mm2 ml 1800

9 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1200
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10 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1920

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 360

12 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 120

13 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 50

14 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 48

15 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope 72

16 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 120

SHUMA 9

10 PUNIME HIDRAULIKE

1 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø ~ 1 " kg 25.10

2 2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 25 ml 120

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 12

SHUMA 10

11 PUNIME SISTEMIME TE JASHTME

1 An-07 Prerje dhe heqje asfalti 1-herë në të dy anët ml 12

2 3.222 Shtrese binderi me granil guri kave, 5cm, me krah m2 15

3 3.226 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me krah m2 15

4 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 1

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20  t=10 cm m3 1.7

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 31.5

7
3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 16

8 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 11.5

9
An-

23/Man.2
Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 4

10 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 26

11 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 6

SHUMA 11

12 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 118

SHUMA 12

SHUMA ( 1 ÷ 12) 

FOND REZERVE 5%

SHUMA TOTALE

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 date 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI

Page 3 of 3


